
COMUNE DI CIVITELLA DI ROMAGNA 

Provincia di Forlì-Cesena 

 

 
Prot. n.  0011544        Atto n. 36 

 

IL SINDACO 

 
Visto il proprio atto n. 19 del 11.06.2014 con il quale il consigliere Stefania Marchi 

veniva delegata a svolgere attività di studio, analisi, formulazione di proposte a supporto del 

sindaco e della giunta comunale, in materia di: 

 

• APPALTI, FINANZIAMENTI EUROPEI, COMUNICAZIONE 

 

Considerato che la sig.ra Stefania Marchi, con nota del 24.10.2014 acquisita al 

protocollo comunale al n. 0011428, ha comunicato di voler rinunciare alla delega in materia 

di appalti; 

 

Ritenuto opportuno, pertanto, limitare la delega al consigliere Marchi Stefania in 

materia di FINANZIAMENTI EUROPEI e COMUNICAZIONE; 

 

DELEGA 

 
Ai sensi delle premesse richiamate che si intendono qui integralmente riportate, 

 

la sig.ra STEFANIA MARCHI nata a Forlì il 23/08/1976 consigliere comunale a 

svolgere attività di studio, analisi, formulazione di proposte a supporto del sindaco e 

della giunta comunale, in materia di: 

 

FINANZIAMENTI EUROPEI, COMUNICAZIONE 
 

 

DISPONE 
 

• il presente provvedimento annulla e sostituisce l’atto n. 19 del 11.6.2014 (Prot. n. 0006309);  

 

• che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all'interessata.  

 

 

Dalla residenza comunale, lì 28.10.2014 

 

 

 

 

 

            IL SINDACO 

              F.to (Claudio Milandri) 

 



 

 
RELATA DI NOTIFICA 

 

 Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in  

 

data________________________ al sig. _________________________________ 

 

consegnandola nelle mani di __________________________________________ 

 

Civitella di Romagna, lì ________________ 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

 

      ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Per accettazione  

 

IL CONSIGLIERE              ___________________   

 

 

 

 

 

 

 


